04/05/2020, nos termos do art. 57, inciso Il, da Lei n® 8.666, de 21 de junho 1993. 

3. CLAUSULA TERCEIRA — DOS PRECOS 

3.1. Pela execucdo dos servicos objeto do Contrato Administrativo n® 09/2015, a 

CONTRATANTE pagara a CONTRATADA o valor mensal de R$ 123.142,38 (cento e vinte e trés mil, cento e 

quarenta e dois reais e trinta e oito centavos), perfazendo o valor anual de RS 1.477.708,55 (um milhdo, 

quatrocentos e setenta e sete mil, setecentos e oito reais e cinquenta e cinco centavos). 

4. CLAUSULA QUARTA — DA DOTAGCAO ORGAMENTARIA 

4.1. As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrdo a conta dos recursos

[...]

Contratada: CITY SERVICE SEGURANÇA
LTDA.. Objeto: A prorrogação da vigência do Contrato Administrativo nº 09/2015 por mais
12 (doze) meses. Fundamentação: Art. 57, inciso II da Lei nº 8.666/1993. Vigência: de
04/05/2019 a 04/05/2020. Valor anual: R$ 1.477.708,55 (um milhão, quatrocentos e
setenta e sete mil, setecentos e oito reais e cinquenta e cinco centavos). Fonte: 0100 -
Notas de Empenho 2019NE000030, 2019NE000032 e 2019NE000034. Data da Assinatura:
03/05/2019.

AGÊNCIA NACIONAL DO CINEMA
ASSESSORIA INTERNACIONAL

EXTRATO DE CONCESSÃO

TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO POR ADESÃO Nº 106-E/2019

[...]

No evento Marché du Film,
em Cannes, França. Fundamento legal: MP nº 2.228-1/01, Portaria nº 27-E/2019 e, no que
couber, Lei nº 8.666/93. Vigência: 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de
assinatura, com validade após a publicação do extrato no DOU. Valor total: R$ 4.600,00
(quatro mil e seiscentos reais). Assinatura: Caio Gullane, - Representante da produtora, CPF
nº 146.450.428-82. Data de Assinatura: 03/05/2019.

EXTRATO DE CONCESSÃO

TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO POR ADESÃO Nº 107-E/2019
Processo nº 01416.004050/2019-65. CNPJ 04.884.574/0001-20.

[...]

No evento Marché du Film, em
Cannes, França. Fundamento legal: MP nº 2.228-1/01, Portaria nº 27-E/2019 e, no que
couber, Lei nº 8.666/93. Vigência: 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de
assinatura, com validade após a publicação do extrato no DOU. Valor total: R$ 4.600,00
(quatro mil e seiscentos reais). Assinatura: Julia Alves de Oliveira, - Representante da
produtora, CPF nº 096.062.196-23, e Diogo Hayashi, - Sócio da produtora, 222.276.678-85.
Data de Assinatura: 07/05/2019.

EXTRATO DE CONCESSÃO

TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO POR ADESÃO Nº 108-E/2019